10.302.0029.2151.0000 – Manutenção do CAPS – Centro de Atenção Psicossocial 
10.305.0032.2071.0000 – Manutenção Campanha de Vacinação 
10.305.0032.2072.0000 – Controle Epidemiológico e Saúde Ambiental 

5.0. DO VALOR ESTIMADO: 

5.1. O valor global estimado para contratação será de R$ 64.295,50 (Sessenta e Quatro Mil, Duzentos e 
Noventa e Cinco Reais e Cinquenta Centavos). 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT.  
V. 

UNITÁRIO 
V. TOTAL 

1 BUFFET. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: 
FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PRONTOS DO 
TIPO ALMOÇO, COM 03 TIPOS DE 
PROTEÍNAS/CARNES, 02 TIPOS DE MASSAS, 
04 TIPOS DE GUARNIÇÕES (FEIJÃO PRETO